Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
управления образования Невьянского
городского округа от 27.12.2018 № 556-Д
«О наделении полномочиями
администратора доходов бюджета»

№  докум ента Д ата составления

481-Д 23.09.2024

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации Невьянского городского округа
от 25.12.2018 № 2323-п «О порядке осуществления органами местного
самоуправления, отраслевыми (функциональными) органами администрации
и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных
полномочий главных администраторов доходов бюджета Невьянского
городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского
городского округа от 27.12.2018 № 556-Д «О наделении полномочиями
администратора доходов бюджета» (с изменениями от 11.03.2019 № 113-Д,
от 29.04.2019 № 201-Д, от 29.11.2019 № 554-Д, от 25.12.2019 № 616-Д, от
08.09.2020 № 319-Д, от 28.12.2020 № 512-Д, от 20.12.2021 № 546-Д, от
25.01.2022 № 42-Д, от 02.12.2022 № 635-Д, от 26.12.2022 № 711-Д, от
21.03.2023 № 188-Д, от 07.03.2024 № 139-Д, от 13.09.2024 № 474-Д) изложив
Приложение N° 1 «Перечень источников доходов бюджета Невьянского
городского округа, закрепленных за управлением образования Невьянского
городского округа» к приказу в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образ
Невьянского городского окрч В.Р. Шадрина

Приложение
к приказу управления образования

Невьянского городского округа
от 23.09.2024 № 481-Д

Приложение №1
к приказу управления образования

Невьянского городского округа
от 27.12.2018 № 556-Д

ПЕРЕЧЕНЬ
источников доходов бюджета Невьянского городского округа,

закрепленных за управлением образования
Невьянского городского округа

№
п/п

Код
главного
админис
тратора

Код доходов бю джета Н аименование главного
адм инистратора и источника

доходов бюджета, закрепляемого
за главным администратором

Правовое
основание по

источнику
доходов бю джета

906 У правление образования
Н евьянского городского округа

ИНН 6621003260 КПП
668201001

1 . 906 1 13 02994 04 0001 130 Прочие доходы  от компенсации
затрат бю джетов городских

округов (в части возврата
дебиторской задолж енности

прош лы х лет)

ст. 62
Бю джетного
кодекса РФ

2. 906 1 13 02994 04 0006 130 Прочие доходы  от компенсации
затрат бю джетов городских

округов (возврат бю дж етны х
средств в связи с невы полнением

муниципального задания
бю джетными и автономны ми

учреж дениями)

ст. 69.2
Бю джетного
кодекса РФ;

ст. 2
Ф едерального

закона от
03.11.2006 №  174-

ФЗ «Об
автономных

учреждениях»;
ст. 9.2

Ф едерального
закона от

12.01.1996 №  7-
ФЗ «О

некоммерческих
организациях»

3. 906 1 13 02994 04 0007 130 Прочие доходы  от компенсации
затрат бю джетов городских

ст. 62
Бю джетного

округов (прочие доходы) кодекса РФ
4. 906 1 16 07010 04 0000 140 Ш трафы, неустойки, пени,

уплаченны е в случае просрочки
исполнения поставщ иком

(подрядчиком, исполнителем)
обязательств, предусм отренны х

муниципальны м контрактом,
заклю ченны м м униципальны м

органом, казенным учреж дением
городского округа

ст. 46
Бю джетного
кодекса РФ;

ст. 34, ст. 107
Ф едерального

закона от
05.04.2013 №  44-

ФЗ «О
контрактной

системе в сфере
товаров, работ,

. услуг для
обеспечения

государственны х
и муниципальны х

нужд»
5. 906 1 16 07090 04 0000 140 И ные ш трафы, неустойки, пени,

уплаченны е в соответствии с
законом или договором  в случае

неисполнения или
ненадлеж ащ его исполнения

обязательств перед
м униципальны м органом,

(м униципальны м казенным
учреж дением) городского округа

ст. 46
Бю джетного
кодекса РФ;

ст. 34, ст. 107
Ф едерального

закона от
05.04.2013 №  44-

ФЗ «О
контрактной

системе в сфере
товаров, работ,

услуг для
обеспечения

государственны х
и муниципальны х

нужд»
6. 906 1 16 10031 04 0000 140 Возмещ ение ущ ерба при

возникновении страховых
случаев, когда

вы годоприобретателями
выступаю т получатели средств

бю джета городского округа

ст. 41
Бю джетного
кодекса РФ;

Ф едеральный
закон от

25.04.2002 №  40-
ФЗ «Об

обязательном
страховании
гражданской

ответственности
владельцев

транспортны х
средств»; глава 48

Г ражданского
кодекса РФ

7. 906 1 16 10061 04 0000 140 П латежи в целях возмещ ения
убытков, причиненны х

уклонением  от заклю чения с

ст. 46
Бю джетного
кодекса РФ;

м униципальны м органом
городского округа

(муниципальны м казенным
учреж дением) муниципального

контракта, а такж е иные
денеж ны е средства, подлеж ащ ие
зачислению  в бю дж ет городского

округа за наруш ение
законодательства Российской

Ф едерации о контрактной
системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения
государственны х и

м униципальны х нужд (за
исклю чением  м униципального
контракта, финансируемого за
счет средств м униципального

дорож ного фонда)

ст. 34, ст. 51, ст.
107 Ф едерального

закона от
05.042013 №  44-

ФЗ «О
контрактной

системе в сфере
товаров, работ,

услуг для
обеспечения

государственны х
и муниципальных

нужд»

8. 906 1 16 10081 04 0000 140 П латежи в целях возмещ ения
ущ ерба при расторж ении

муниципального контракта,
заклю ченного с муниципальны м

органом городского округа
(м униципальны м казенным

учреждением), в связи с
односторонним отказом

исполнителя (подрядчика) от его
исполнения (за исклю чением
муниципального контракта,

финансируемого за счет средств
муниципального дорож ного

фонда)

ст. 46
Бю джетного
кодекса РФ;

ст. 34, ст. 95, ст.
107 Ф едерального

закона от
05.04.2013 №  44-

ФЗ «О
контрактной

системе в сфере
товаров, работ,

услуг для
обеспечения

государственны х
и м униципальны х

нужд»
9. 906 1 16 10032 04 0000 140 П рочее возмещ ение ущ ерба,

причиненного м униципальном у
имущ еству городского округа (за

исклю чением  имущ ества,
закрепленного за

м униципальны ми бю дж етными
(автономными) учреж дениями,
унитарны ми предприятиями)

ст. 41, ст. 46,
Бю джетного
кодекса РФ;
статья 1064

Гражданского
кодекса РФ

10. 906 1 17 01040 04 0000 180 Н евы ясненны е поступления,
зачисляемые в бю дж еты

городских округов

ст. 40, ст. 62
Бю джетного
кодекса РФ

11. 906 1 17 05040 04 0000 180 Прочие неналоговы е доходы
бю джетов городских округов

ст. 41, ст. 62
Бю джетного
кодекса РФ

12. 906 2 02 25304 04 0000 150 Субсидии бю джетам городских
округов на организацию

бесплатного горячего питания
обучаю щ ихся, получаю щ их

ст. 139
Бю джетного
кодекса РФ

начальное общ ее образование в
государственны х и

муниципальны х
образовательны х организациях

13. 906 2 02 25750 04 0000 150 Субсидии бю дж етам городских
округов на реализацию

мероприятий по м одернизации
ш кольных систем образования

ст. 139
Бю джетного
кодекса РФ

14. 906 2 02 29999 04 0000 150 П рочие субсидии бю джетам
городских округов

ст.139
Бю джетного
кодекса РФ

15. 906 2 02 30024 04 0000 150 Субвенции бю дж етам городских
округов на вы полнение

передаваемы х полномочий
субъектов Российской

Ф едерации

ст.140
Бю джетного
кодекса РФ

16. 906 2 02 39999 04 0000 150 Прочие субвенции бю дж етам
городских округов

ст.140
Бю джетного
кодекса РФ

17. 906 2 02 45050 04 0000 150 М еж бю дж етны е трансферты ,
передаваемые бю дж етам

городских округов на
обеспечение выплат

ежемесячного денеж ного
вознаграж дения советникам
директоров по воспитанию  и
взаимодействию  с детским и

общ ественными объединениями
государственны х

общ еобразовательны х
организаций, профессиональны х

образовательны х организаций
субъектов Российской

Ф едерации, г. Байконура и
федеральной территории

«Сириус», муниципальны х
общ еобразовательны х

организаций и
проф ессиональны х

образовательны х организаций

ст. 139.1
Бю джетного
кодекса РФ

18. 906 2 02 45179 04 0000 150 М еж бю дж етны е трансферты,
передаваемы е бю дж етам

городских округов на проведение
мероприятий по обеспечению

деятельности советников
директора по воспитанию  и
взаимодействию  с детским и

общ ественными объединениями
в общ еобразовательны х

организациях

ст. 139.1
Бю джетного
кодекса РФ

19. 906 2 02 45303 04 0000 150 М еж бю дж етные трансферты,
передаваемы е бю джетам

городских округов на
ежемесячное денеж ное

вознаграж дение за классное
руководство педагогическим

работникам  государственны х и
м униципальны х

образовательны х организаций,
реализую щ их образовательны е
программы  начального общ его
образования, образовательны е
программы основного общ его
образования, образовательны е
программы среднего общ его

образования

ст. 139.1
Бю джетного
кодекса РФ

20. 906 2 02 49999 04 0000 150 Прочие м еж бю дж етны е
трансферты, передаваемы е

бю джетам городских округов

ст. 139.1
Бю джетного
кодекса РФ

21. 906 2 18 04010 04 0000 150 Д оходы  бю дж етов городских
округов от возврата бю дж етны ми

учреж дениями остатков
субсидий прош лы х лет

ст. 78.1, ст.78.2,
ст. 242

Бю дж етного
кодекса РФ

22. 906 2 18 04020 04 0000 150 Д оходы  бю дж етов городских
округов от возврата

автономными учреж дениям и
остатков субсидий прош лы х лет

ст. 78.1, ст.78.2,
ст. 242

Бю джетного
кодекса РФ

23. 906 2 19 25750 04 0000 150 Возврат остатков субсидий на
реализацию  м ероприятий по

модернизации ш кольны х систем
образования из бю джетов

городских округов

ст. 242
Бю джетного
кодекса РФ

24. 906 2 19 60010 04 0000 150 Возврат прочих остатков
субсидий, субвенций и ины х
меж бю дж етны х трансфертов,
имею щ их целевое назначение,

прош лы х лет из бю джетов
городских округов

ст.242
Бю джетного
кодекса РФ